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;Lﬁig PODER JUDICIARIO ,
> 4 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO AMAPA

COMISSAO DO IX CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ DE DIREITO
SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO AMAPA

EDITAL N2 07/2014

DIVULGAGAO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA SELETIVA

A Comissao responsavel pelo Concurso Publico para provimento de cargos de Juiz Substituto, no
exercicio de suas atribuicdes, tendo em vista o disposto no art. 13, § 12, da Resolugdo n2 75/2009
do Conselho Nacional de Justiga, resolve:

1. informar que em face das decisdes pelo provimento de recursos, houve atribuicdo de
questdes a todos os presentes as provas, indicadas abaixo.
1.1 As decisdes dos recursos providos e improvidos serdo levadas ao conhecimento de
todos os candidatos por meio do site da Fundagdao Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) e ficardo disponibilizadas pelo prazo de 7 (sete) dias a contar
da data de publicacdo deste Edital.

Questoes Atribuidas

Questao 32 tipo 1
Questao 32 tipo 2
Questao 33 tipo 3
Questao 33 tipo 4
Questao 34 tipo 5

Questao 43 tipo 1
Questao 43 tipo 2
Questao 44 tipo 3
Questao 44 tipo 4
Questao 42 tipo 5

Questao 55 tipo 1
Questao 55 tipo 2
Questao 56 tipo 3
Questao 56 tipo 4
Questao 57 tipo 5

2. informar a lista dos candidatos habilitados na Prova Objetiva Seletiva, na ordem de
classificacdo (conforme a respectiva pontuacdo), de que trata o subitem 7.3.1 do Capitulo 7 do
Edital n2 01/2014 de Abertura de Inscricbes (quais sejam os candidatos que cumulativamente
tenham obtido o minimo de 30% de acertos das questdes de cada bloco e o minimo de 60% de
acertos do total de questdes da prova).
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HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO (RESULTADO DA 12 ETAPA - PROVA OBJETIVA SELETIVA)

NUMERO

00003911
0000434a
00004477
0000796b
0000656h
0000689a
0000817f
0000841c
0000876k
0000950h
0000686f
00010689
0000090f
0000344k
0000378f£
0000418¢c
00004721
0000499g
0000520e
0000605b
0000838¢c
0001025k
0000267h
0000460b
0000507b
0000518g
0000972g
0000149b
0000155h
0000157a
00001781
0000216b
0000359b
0000442k
0000600¢c
00008269
0000863b
0000890e
00010507
0000250b
0000387y
0000414f
00006341
0000713e
00007291
0000733k
0000748b
0000799h
00008227
0000905¢
00009624
0000971e
00010134
00000927
00002794
0000376b
0000466¢
0000621k
0000622b
0000740h
0000859k
00009111
0000936¢

NOME

FREDERICO VASCONCELOS DE CARVALHO
HELIO PAULO SANTOS FURTADO

HUGGO ALVES ALBARELLI FERREIRA
OSVALDO TELES LOBO JUNIOR

MANOEL CARLOS DE GOUVEIA SOARES NETO
MARCOS ANTONIO FAVARO

PAULO DO NASCIMENTO JUNIOR

RAFAEL SIMAN CARVALHO

ROBERIO MONTEIRO DE SOUZA

SILMAR LIMA CARVALHO

MARCIO TRINDADE DANTAS

ZULAILDE VIANA OLIVEIRA

ANDRE COSTA BARROS

FELIPE BOGHOSSIAN SOARES DA ROCHA
FRANCISCO EDUARDO GIRAO BRAGA
GUSTAVO FONSECA BERTOLDI

IVNA CRISTINA DE MELO FREIRE

JOAO CARNEIRO DUARTE NETO

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE PONTES JUNIOR
LILIANE CARDOSO

RAFAEL FELIPE DE SOUZA LEITE
URBANETE DE ANGIOLIS SILVA

DIEGO BRUM LEGASPE BARBOSA

IRIS DAIANI PAGANINI DOS SANTOS
JOAO PAULO CARVALHO DOS SANTOS
JORGE LUIZ LIMA DA SILVA FILHO
TALES ALVES PARANAHIBA

BRUNO BICUDO GONCALVES

BRUNO MEDRADO DOS SANTOS

BRUNO QUERINO OLIMPIO

CARLOS HENRIQUE ROSSI

CRISTIANE MATIAS DE SIQUEIRA
FLAVIA BRAGA CORTE IMPERIAL
HERNANI GUILHERME ANJOS DA SILVA
LEVI CORREIA PEREIRA

PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS
RICARDO AUGUSTO MAGALHAES LIRA
RODRIGO COSTA DE LIMA FURTADO
WALMIRIA GERALDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DAVID DIAS DE CASTRO MACHADO
FRANCISCO THIAGO DA SILVA RABELO
GUILHERME GOUVEA FAJARDO

LUCIANA VASCONCELOS MAZZA
MARILIA AUGUSTO DE OLIVEIRA PLAZA
MATHEUS PINTER CARDOSO

MAURICIO FAGUNDES LEITE

MIGUEL VIVALDO STUDART LUSTOSA CABRAL
PAMELA CARNEIRO LAMEIRA

PAULO RICARDO CASSARO DOS SANTOS
RODRIGO VICTOR FOUREAUX SOARES
SOLANGE DANTAS ALEXANDRE

TAINA MONTEIRO DA COSTA

THIAGO VINICIUS DE MELO QUEDAS
ANDRE GONCALVES DE MENEZES
DUCIVAL CARVALHO PEREIRA JUNIOR
FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA MILHOMEM
IURI AMARAL DA SILVA

LUCAS CRISTOVAM PACHECO

LUCAS GUERRA VARELA

MAYSA NAYANNY GOMES DE OLIVEIRA
RENATA MIRANDA DUARTE

RONALDO DE OLIVEIRA ENTRINGE
SERGIO DA NOBREGA FARIAS

DOCUMENTO

000000MG13964265
0000000003186657
0000251246920030
0000001176106406
0000099002253630
0000000340194030
0000000003783284
0000000000931859
0000000000038159
0000000004025588
0000000001851066
0000000000969956
0000000002534168
0000000000110488
0000096002459943
0000008049435971
0000000001688925
0000099002238577
0000000003015128
0000000142959625
000000MG13048434
0000000011279362
0000000437209015
0000000177742616
0000149984120002
0002000002156963
0000000287615108
00000003829055ES
0000000201684024
0000000001814846
0000000001894488
0000000000289681
0000001130697401
0000000003568631
0000000457249544
0000000000679558
0000001081086995
0000000007095401
0000000MG4915032
0000093002088916
0002002002085426
0000000012634359
0000096002388159
0000000215616996
000000MG13790921
0000000004584001
0000094002539800
0000000004843546
000000MG11354856
000000MG10486972
0000097002340570
0000000000351243
0000000289874270
0000001012467147
0000000004306147
0000277026420042
0000001049839721
000000MG11014390
0000000940521903
0000000004901070
000000MG12140180
0000000073445694
0000000003244874
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00009967
0001000f
0001018c
0001046h
00000041
0000038d
00000829
00000969
00001262
0000182k
00002687
0000290c
00004507
0000487k
00005191
0000529a
0000551e
0000594a
0000608h
0000760c
0000808e
0000865¢F
0000928d
0000985e
0000988k
0000158c
00002237
0000229k
0000244g
0000274e
00002759
0000320h
0000409b
0000448a
0000509f
0000532a
0000550c
0000646e
0000753f
0000764k
00008301
0000050e
0000009h
0000120k
00001299
00001427
0000166b
0000170d
0000203d
0000208c
00002621
0000269
0000286a
00003837
00005597
0000574f
0000641
0000716k
0000719f
0000730e
0000879f
0000893k
0001004c
0000056f
0000074h
0000085b
0000136d
0000172h

THIAGO BARBOSA CAMPOS

THIAGO DE FREITAS FRAGELLI
TORRICELLI LOPES LIRA

VIVIAN LOPES PEREIRA DE FIGUEIREDO
ADONIS TENORIO CAVALCANTI
ALEXANDRE SABINO MEIRA

ANA TEREZA WALDEMAR DA SILVA

ANDRE SOUZA DOS ANJOS

ARTHUR MOREIRA PEDREIRA DE ALBUQUERQUE
CASSIO PARAENSE BORGES

DIEGO DE JESUS BRAGA DA COSTA
EDISNEI CARDOSO CARNEIRO

IAN ANDREZZO DUTRA

JEAN BENTO DOS SANTOS

JOSE ANTONIO FLEXA PEREIRA

JOSE JOCELINO ROCHA

JULIANO DANTAS JERONIMO

LEONARDO COSTA DE BRITO

LIVIA ANTUNES CAETANO

MULLER MARQUES SIQUEIRA

PATRICIA VASQUES COELHO

RICARDO NICOLINO DE CASTRO

SANDRO DE JESUS ALVES

THALES PIMENTEL SABOIA

THALLES NOBREGA MIRANDA R DE BRITTO
BRUNO RAFAEL ORSI

DAMEA DA SILVA MOURAO

DANIEL DE SOUSA CAMPOS

DANILO IANO SHIROMA

DIOGO DE FREITAS

DIOGO DE SOUZA SOBRAL

ERICSON SOBRAL PADILHA

GLAUBER GRADELLA GOMES

HUGO GUTPARAKIS DE MIRANDA

JOAO RAFAEL ALVES BITTENCOURT

JOSE REINALDO DE FREITAS COELHO
JULIANO ANTONIO GIL PISTORELLO
LUIZ PAULO VEIGA FERREIRA DA COSTA
MOISES FERREIRA DINIZ

NATIARA VIDAL NOGUEIRA

PEDRO SILLAS CARVALHO

RUBINALDO SILVA DE ALENCAR¥*
ADRIANO MARCIO FRANCA LIMA
ARCELINO LOBATO RIBEIRO FILHO
BARBARA CAROLINE MENDES DE CARVALHO
BRENDA MARIALVA TEIXEIRA

CARLA MARINHO PIMENTA LIMA

CARLOS AUGUSTO BARRETO DE ALBUQUERQUE
CLAUDIO FACUNDO DE LIMA

CLAYTON MOREIRA DO NASCIMENTO
DENISIO PEREIRA DE ASSIS

DIEGO GARCIA OLIVEIRA

EDINALDO ANTUNES VIEIRA

FRANCISCO NASUEL DA CONCEICAO ARAUJO
KALLYNE SILVA SERRANO

KLEYBER THIAGO TROVAO EULALIO

LUIS PAULO FURLAN FINANCI

MARINA CARLOS FRANCA

MARIO AUGUSTO QUINTEIRO CELEGATTO
MAURI CARLOS MAZUTTI

ROBERTA CAUS DE SOUZA

RODRIGO DE LIMA MOSIMANN

THIAGO DIAS PEIXOTO

ALVARO JORGE LIRA DE LIMA

ANA LUISA JORGE MARCONDES

ANDERSON JOSE BORGES DA MOTA
BERNARDO LUIZ DE MELO FREIRE
CARLOS EDUARDO GOUVEIA COUTINHO
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0000000002238505
0000000004268473
0000000002864498
000000MG11077957
0000000007107017
0000000002568357
0000000000079950
0000000007780036
0000000003429775
0000000000341946
0000000015408507
0000000000219348
0000000005256331
0000000041472349
0000000000034407
00002626873SSPPB
0000000001682793
0000000995778876
0000000368268469
0000000002673829
0000000208629204
0000000003497291
0000000872523926
0002004010178205
0000000459643356
00000804902SSPRO
0000000014804360
0000000004502829
0000000001013851
0000000010995830
0000000353012993
0000000023908521
0000000278059193
0000000003284365
0000000030727502
000000MG10575081
0000000092265030
0000000065168472
0000098002398304
0000000004889956
0000000012901580
0000000471698954
0000000MG6264234
0000000003938021
0000000118289230
0000000004507601
0002001028175289
0000000005282233
0002000029070016
0000000014620138
0000000001434988
0000000030348790
0000000064843605
0000000002339656
0000000002817124
0000000002925592
0000000440766813
000000MG10062898
0000000014115655
0000001038963763
0000000001401291
0000000003530401
0000001016185650
0000093002157411
0000000001628574
000000MG11336566
0000000001743988
0000093006038379
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0000221f
00002279
0000248d
00002591
0000273c
0000395f
0000404c
0000430d
0000476f
0000494h
0000511d
00007697
0000771h
0000788c
0000825e
00009347
0000957k
00009797
0001030d
0000013
0000028a
0000047e
0000069d
0000079g
0000110h
0000113c
0000137f
0000153d
00003259
0000373g
0000393b
0000554k
0000590d
0000611h
0000628c
0000663e
0000703b
0000728g
0000842e
0000854a
0000882f
0000895d
00010101
0001012b
0001019%
0000003g
0000205h
0000224a
00002589
00002929
0000298h
00003187
00003741
0000392k
0000405e
0000422e
00004551
00005359
0000595¢
0000645¢
0000655¢F
0000758e
0000927b
0000949a
0000966a
0000991k
0000997a
00010069

CRISTINA LEAL MEIRELES

DANIEL DAMASCENO AMORIM DOUGLAS
DARWIN CAMPOS DE LIMA

DEMETRIO LUCIO MELO BRAZAO

DIOGO BONFIM FERNANDEZ

GABRIELE GADELHA BARBOZA DE ALMEIDA
GISELLE LUIZA SILVA

HELEM TALITA LIRA FONTES BEDIN
JACQUES DE BARROS LOPES

JEFFERSON DANIEL FIGUEIREDO

JOAO VINICIUS AGUIAR DOS SANTOS
NATHALIE MOREIRA GARCIA DE LIMA
NATHALLYE COSTA ALCANTARA DE OLIVEIRA
NUZA MARIA OLIVEIRA LIMA

PAULO RODRIGO PANTUSA

SERGIO BATALHA SOARES

SIMONE MORAES DOS SANTOS

TATYANA CAVALCANTE DA SILVA

VALTER ANDRE SCHIMMELPFENG CUNHA
AGLAE RITA BUCH SOARES

ALESSANDRO SILVA RAMOS

ALINE KELLY RIBEIRO

ANA CAROLINA GOMES VILAR PIMENTEL
ANA PAULA IRIS RIBEIRO

ANTONIO DAVID GUERRA ROLIM DE OLIVEIRA
ANTONIO FERREIRA JUNIOR

BERNARDO VIEIRA SOARES DA NOBREGA
BRUNO FELIPPE ESPADA

ETELVINO GUERRA DA SILVA FILHO
FRANCISCA NARJANA DE ALMEIDA BRASIL
GABRIEL SALVINO CHAGAS DO NASCIMENTO
JULIO CESAR DE FARIAS LIRA

LEONAM DA COSTA PORTELA

LIVIA TRIPAC MILEO CAMARA

LUCIANA BARROS DE CAMARGO

MARCELLO DE ALMEIDA LOPES

MARIA DA CONCEICAO P JACOME PEREIRA
MATHEUS PAVAO DE OLIVEIRA

RAFAEL SIMOES BEMFICA

REGIVAN NESTOR DE LIMA

ROBERTA LUZIA DRUMMOND

RODRIGO LUIZ XAVIER COSTA DE ASSIS SILVA
THIAGO MASTRIANNI LIMA FURTADO
THIAGO RIBEIRO SANANDRES

TRICIA PEREIRA DE MELO

ADILSON ALVES MENDES

CLAUDIO ROBERTO FLEXA PEREIRA
DANIEL AKIO SAITO DE PAULA

DELMAR DOS SANTOS CANDEIA

EDMEIA FERREIRA OLIVEIRA SILV
EDUARDO PERUFFO E SILVA

ERICHSON ALVES PINTO

FRANCISCO ALVES DOS SANTOS

GABRIEL NASCIMENTO LINS DE OLIVEIRA
GISLAINE ARIELLE NASCIMENTO BORGUIL
HANIEL SOSTENIS RODRIGUES DA SILVA
IGOR SOUZA MARQUES

JOSELIA GOMES DO CARMO

LEONARDO FONSECA MARRUAZ DA SILVA
LUIZ OTAVIO MACHADO DE SOUZA

MANOEL ATILA ARARIPE AUTRAN NUNES
MONIQUE NATHYANE RIBEIRO COELHO
SANDRA ZAMPROGNO DA SILVEIRA
SILENILDO BARBOSA MACEDO FIRMINO
SUELEN MARCIA SILVA ALVES

THANNER NEYER G MORAIS

THIAGO BRAGA DANTAS

THIAGO FURLANETTI BARROS MACHADO
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0000000001678284
0000237588120033
0000000001705441
0000000000024043
0000000086190133
0000000118089119
0000000013623811
0000000000274407
0000000013409085
0000000000759680
0000000000015009
0000000004024384
0002000001135168
0000000145970639
0000000000084273
0000000013256035
0034453256620914
0000097002219240
0000000930596633
0000000000818120
0000000002094464
0000000070625199
00002316461SSPPB
0000000404207844
0002000002138957
0000020084515710
0000000002645796
0000000003522856
0000000000067358
0000094017013826
0000000030219108
0000000001389287
0000000560103542
0000000004820857
0000000001600600
0000000259076703
0000000502455226
0000000117762435
0000000334300769
0000000001841713
000000MG11557164
0000000MG9047318
0002001006005122
0000000106958838
0000000015952452
0000000002165782
00000000064670AP
0000000000140895
0000000193459139
0000000MG9105339
0000000011112476
0000000000153039
000000033355694X
0000000106957533
0000000407317934
0000000001883835
0000000909515220
0000000001338451
0000000003413142
0000000000111561
0000093002042487
0000000000122169
0000000003764242
0000000001450075
0000000000228961
0000000002253013
0000000017534380
0002001002123893
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00000521
0000086d
0000112a
0000135b
0000191a
0000197b
0000315d
0000327k
0000415h
0000489d
0000502¢
0000580a
000069175
0000721d
0000739%a
00007422
00007461
0000751b
0000754h
0000846b
0000873e
0000900d
00009109
0000953c
0001029
0001035¢
0001036e
0000053k
00000661
0000071b
0000105d
0000128e
00001469
0000202b
00002309
00003047
0000313k
0000319%a
0000384a
00004167
00004172
0000446h
0000454g
0000501a
0000555b
00005632
00006029
0000639
0000843g
00008987
0000916h
0000921a
0001066¢
0000017g
0000040b
0000124h
00001639
00001907
0000369
00004101
0000445f
00006201
00006789
0000699d
0000722f
0000726¢
000077273
0000783d

ALISSON RENATO MEDEIROS DE ARAUJO
ANDERSON LINS NUNES

ANTONIO FELIPE SILVA SANTOS
BERNARDO BARBOSA GUIMARAES
CIDNEI GODEZ DA SILVA

CINTIA NEVES ROSADO

ENIO DA SILVA MAIA

EUGENIO JACINTO OLIVEIRA FILHO
GUILHERME VERSIANI GUSMAO FONSECA
JEAN KISSINGER BARBALHO DA CUNHA
JOAO GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA
LARISSA CERQUEIRA DE OLIVEIRA
MARCOS PAULO DE SOUSA SILVA
MARIO SERGIO DE ABREU FILHO
MAYRA JULIA TEIXEIRA BRANDAO
MICHAEL MATOS DE ARAUJO

MICHELLE REGO OLIVEIRA

MIRIA DO NASCIMENTO DE SOUZA
MOISES SOUZA DE SA COSTA
RAFAELLA HOLANDA SILVEIRA
RIVALDO MATOS NOROES FILHO
RODRIGO RONEI SOUZA DOS SANTOS
RONALD HOLANDA CAVALCANTE FILHO
SILVERIO LIMA MOTA

VALLERIA LINS FALCAO DE CARVALHO
VICTOR BARRETO RAMPAL

VICTOR DIEGO RIBEIRO

ALLE SANDRA ADORNO DOS SANTOS
AMOS RODRIGUES DE MELO NASCIMENTO
ANA KARINA FERREIRA DA COSTA
ANIBAL GRACO FIGUEIREDO

ATILIO EDUARDO PITONDO DIAS JUNIOR
BRUNA DE LEAO FIGUERIEDO

CLAUDIA ROSA CEZARIO

DANIEL DE SOUZA CARNEIRO

ELTANA VALERIA DE MENDONCA
EMMANUEL ORMOND DE SOUZA

ERICK RICARDO DE SOUZA FERNANDES
FRANCISCO OSMAR BRANDAO LOPES NETO
GUSTAVO ANDRE RIBEIRO TEIXEIRA
GUSTAVO CACULA SILVA

HORTENSIA FERNANDES CAVALCANTI
IGOR MOTA SAMPAIO

JOAO GABRIEL CIRELLI MEDEIROS
JUN KUBOTA

KARLA VIVIANE RIBEIRO MARQUES
LIDIANE MACHADO DE OLIVEIRA

LUIS ALEXANDRE LIMA LENTISCO
RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA

RODRIGO PEREIRA BASTOS

RUBIA MARQUES CAVALCANTE
SAMANTHA PAULA DE OLIVEIRA COSTA
ZADIR DE SENA CORREA JUNIOR

ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA
ALEXSANDRO CAVALHEIRO AMORIM
ARNALDO BRUNO SILVA OLIVEIRA
CAMILA LEMOS DE FARIA ELIAS
CICERO TIAGO A DE N BRITO

FLAVIO OLIVEIRA LAUANDE

GLAUCO LOPES PINHEIRO

HOMERO OLIVEIRA DE MIRANDA

LUCAS BARBOSA DE CARVALHO

MARCIO ALVES FIGUEIRA

MARIA ALZIRA ARAGAO DA FROTA
MARKO SCALISO BORGES

MARX ALVES DE OLIVEIRA LIMA
NAYARA SANTOS NEGRAO

NOEMIA CARDOSO LEITE DE SOUSA
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000021730545SPPB
0000000723727457
0000000000134367
000000MG11928138
000005617943SSPE
0000000690351720
0000000002624851
0000098024039641
000000MG10906415
0000000001503785
0000000002658642
0000000790330598
0000000535622961
0000000001079873
00000000M8790407
0000000123586364
0000000330554086
0000000396840796
0002002010210846
0000020071428601
0002000029292639
0000000000294915
000000241150ABCE
0000094002167881
0000000002799212
0002002002299957
0000000003897515
0000000000689157
0000000004623406
0000095002321757
0000000001081002
0000000119131944
0000000001306211
00000000013250AB
0002000010351877
0000000003222305
0000000001006526
0000000019945043
0000000002088434
0000000001618803
0000093002181037
0000000002427185
0000093013012118
0000000204834030
00000000203405AP
0000000002187807
0000008081255062
0000000325448413
0000000748679383
0000000004460776
0000000000270293
0000000004111772
0000000000363479
0000000000208910
0000000000228250
0000001227185992
000000MG10570903
0002000034004581
0000000003872387
0000000125189035
00002239916SSPES
0000000050424483
00000000207204AP
0002006002107295
0000000107543530
0000000002375373
0000000005240575
0000000002059211
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0000791c
0000855¢
0000886¢
0000964h
0001014f
0001015h
0000037b
0000043h
0000094c
0000109%a
0000152b
0000168f
0000209
00002407
0000277k
0000278b
0000281b
0000350f
0000368c
00003909
0000398a
0000401h
00004957
0000508d
00005701
0000581c
0000596e
0000800k
0000832b
00008581
00009251
0000930b
0000932f
00009487
0001008k
0001044d
0001062f
0000057h
0000253h
0000302f
0000380d
00003975
0000423g
0000456k
0000467e
0000540k
0000544h
00005937
0000644a
00006577
00006961
00007107
00007631
0000828k
0000864d
00009081
00010409
00010647
0000055d
00000757
00001021
0000121b
00001257
0000131e
0000148k
0000154f
00001737
0000188a

ODUVALDO SERGIO DE SOUZA SEABRA
REINALDO PAIXAO BEZERRA JUNIOR
ROBERTO PETERSON DOS SANTOS

STEFAN SCHMITZ

TIAGO CARDOSO MARTINS

TIAGO FELIPE MENEZES SOARES
ALEXANDRE MAGNO NASCIMENTO DE ANDRADE
ALINE CRISTINA BAUER

ANDRE LUIZ ISRAEL

ANTONIO CLESIO CUNHA DOS SANTOS
BRUNO DOMINGOS VIANA BATISTA

CARLOS ALBERTO COSTA CANTUARIA
CLEBER GONCALVES FILHO

DANIELLE VIDIGAL SILVA OLIVEIRA

DIRK COSTA DE MATTOS JUNIOR

DUAN NICOLAS ALVES MADEIRA BARROS
EDER JEREMIAS ALVES

FERNANDA PERES DA SILVA

FLAVIO LUIZ JUCA PUGET

FREDERICO ALTINO MORAIS SIQUEIRA CAMPOS
GERALDO LOPES DA COSTA FILHO

GEYSA CAROLINE DE SOUZA MACHADO
JEISON ANDERS TAVARES

JOAO PAULO DE CARVALHO DA COSTA
KILMA MARIA SILVA DE OLIVEIRA
LARISSA GRABNER

LEONARDO NOVAES BASTOS

PATRICIA BERGAMASCHI DE ARAUJO

PETER JONES VIEIRA DA SILVA

RENATA FERREIRA RAMALHO

SANDRA DALVA DORNELES SCHMIDT

SANHIR CESAR DE SOUSA GOMES

SAVIO RAMON BATISTA DA SILVA

SIDNEY NASCIMENTO COSTA

THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DE AVILA
VIVIAN CONTENTE PAES

WILLIAM ALEXANDRE DE LIMA

ALYSSON FILGUEIRA CARNEIRO LOPES DA CRUZ
DAYVSON DANNER MARIANO BARBOSA
ELIANA ROCHA DA COSTA

FRANCISCO GILSON DUARTE KUMAMOTO SEGUNDO
GEORGE WANDRE ASSUNCAO SALVADOR
HARLLEY BRAGA DE ALMEIDA

ILO COSTA DE SOUZA

IURI ARAUJO LEMOS

JOVAIR LOCATELLT

JUDSON BARROS PEREIRA

LEONARDO COELHO DOS SANTOS DUTRA
LUIZ OTAVIO CAMPOS DE SOUZA JUNIOR
MANOEL ELIELSON NUNES VIANA

MARCUS VINCIUS VASCONCELOS ABREU
MARIANA GONZAGA AMORIM

NATIANA PEREZ BARROSO

PEDRO HENRIQUE ARAZINE DE C COSTANDRADE
RICARDO FACHIN CAVALLI

ROGERS TENORIO DE ANDRADE

VINICIUS SOUZA LAREDO

WINSTON CLAYTON ALVES LIMA

ALOYSIO PATRIARCHA HEISS

ANA MARIA DE MELO B OLIVEIRA GONTIJO
ANDREW MICHEL FERNANDES FREIRE
ARETHUSA SIDELLY MEDEIROS DOS SANTOS
ARNALDO JOSE PEDROSA GOMES

BARBARA VIEIRA NUNES

BRUNO AUGUSTO ALVES TUMA

BRUNO LUCENA SALES

CARLOS EMANUEL MARTINS ALVES

CHARLES GOMES DE SOUZA MIRANDA
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0000000000010671
0000000904345980
0000000001058402
0000000045140944
0000000004303352
000000MG11299859
0000000001615491
0000006090731735
0000000443505457
0000000001428992
0000000016443250
0000000000034027
0000000000157430
0000000031284949
0000000003573552
0000000000232950
0000097029158950
000000MG11256061
0000096002076858
0000000000138494
0000000001811297
0000000017770807
0000000000214722
0000000203472667
0002000002327890
0000000049951998
0000000001878873
0000000000909862
0000000000010581
0000000002706647
0000000058289469
0000000000460695
0000000001645955
0000000000064948
0000000003782193
0000000003939660
0000000000083135
0000000291085194
000000MG14215134
0000000002445933
0000000002684277
0000000000073480
0000000000231633
0000000000058584
0000000954528425
0000001065855536
0000000000551798
0000000004290184
0000000001866297
0000000000208620
0000000002362671
0002002005002103
0000099002137754
0000000002111479
0000000000894949
0000000004180244
0000000003866140
0000000214438092
0000000002704835
0000000003671372
0000000000324897
0000000002104037
0000000000730726
0002003009045584
0000000003536383
0000099002060689
0002001002026456
0000000003205721
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00001951 CINTHYA JORDANA PICANCO FONSECA 0000000000000916 6.10 326
0000310e EMANUEL MENEZES DE ARAUJO 0000000000077430 6.10 326
0000348h FERNANDA ELIAZARO FEITOSA 0000000000087807 6.10 326
00003881 FRANCISCO WELLINGTON NUNES GOMES 0000000007642879 6.10 326
00004071 GIVALDO SILVA DE OLIVEIRA MASCARENHAS E SOUTO 0000000003562296 6.10 326
0000449c HUMBERTO PEREIRA DOS SANTOS 00479998220133MA 6.10 326
0000485g JAN DENNIS ARAUJO CLEMENTINO 0002003009011230 6.10 326
0000592h LEONARDO CABRAL JACINTO 0000000011441557 6.10 326
00005981 LEONARDO SOUTO DA ROSA 0000000003017940 6.10 326
00006097 LIVIA CRISTINA PONTES DOS PRAZERES 0000000004666632 6.10 326
0000667b MARCELO MACHADO DE FIGUEIREDO 0002002010248894 6.10 326
0000687h MARCO ANTONIO DIAS FILHO 0000000014877376 6.10 326
0000709¢c MARIANA CORREA MARQUES PINTO 0000000105774897 6.10 326
0000735d MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 0000000005463901 6.10 326
0000823a PAULO ROBERTO CARVALHO MORAES JUNIOR 0000000000145934 6.10 326
00008751 ROANE DE SOUSA GOES 0000000000317955 6.10 326
0000877b ROBERIO MOREIRA BORGES 000000MG10187962 6.10 326
00008891 RODOLFO QUEIROZ MOURA 0000000000483000 6.10 326
0000909k ROMULO DE SOUTO CRASTO LEITE 0000000004897132 6.10 326
00010071 THIAGO GOMES DE ANICETO 0000000004256390 6.10 326
0000006b ADRIANA MARIA MAGALHAES DUTRA 0000000099371148 6.00 356
0000012h ADRIANO SILVA DE AGUIAR 0000000000101501 6.00 356
0000022k ALBERTO MOREIRA RODRIGUES 0000000000012652 6.00 356
0000032c ALEXANDRE ARNOLD MACHADO 0000007056339364 6.00 356
0000104b ANGELICA OLIVEIRA DOS SANTOS 00001940022SSPRN 6.00 356
0000134k BENJAMIM GOMES DA COSTA NETO 0000000000160450 6.00 356
0000177g CARLOS HENRIQUE MOTA SOUSA 0089010002000295 6.00 356
0000185f CERES BILATE BARACAT 0000000013152173 6.00 356
00002001 CLARISSA RIBEIRO LINO 0000000000405534 6.00 356
0000232k DANIEL LOURES VIEIRA DA FONSECA 0000000011900381 6.00 356
0000235f DANIELA AZEVEDO DE SOUSA FAGUNDES LEITE 0000000005719167 6.00 356
0000239c DANIELLE MAUES DE SOUZA 0000000004583852 6.00 356
0000336a FABIO HENRIQUE ABRANTES SIVA 0000000020289928 6.00 356
0000355e FERNANDO ESTIMA SEABRA JUNIOR 0000000002705797 6.00 356
0000491b JEAN MATIAS AVIZ ALVAREZ 0000000005022410 6.00 356
0000516¢c JONYELSON GERONCIO FARIAS E SILVA 0000000002364576 6.00 356
0000572b KLEBER MASCARENHAS FERRAZ TORRES 0000000005997853 6.00 356
0000588f LEILAMAR SANTANA LEITE 0000000003327489 6.00 356
0000591f LEONARDO BRITO VIEIRA 0000000001305385 6.00 356
0000619b LUCAS ANDREY RESENDE OLIVEIRA 0000000030224322 6.00 356
00006743 MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVARENGA 0000000MG6966062 6.00 356
0000693c MARCOS PAULO SOUSA CAMPELO 0000000002094338 6.00 356
00007011 MARIA CECILIA SCHMIDT 0000000006038860 6.00 356
0000723h MARKUS MIGUEL NOVAES 0000000322151326 6.00 356
00008271 PEDRO HALLEY MAUX LOPES 0000000001961764 6.00 356
0000847d RAFAELLE ROCHA LEAL 0000000004583790 6.00 356
0000872c RITANGELA DOS SANTOS CHAGAS OLIVEIRA 00000000212328AP 6.00 356
0000918a RUMENNIG QUARESMA RIBEIRO 0000000000291496 6.00 356
00009657 SUELEN DE CASSIA SANTOS DA COSTA 0000000003780386 6.00 356
0001039k VINICIUS RENAN DA SILVA BORGES 0000000004283829 6.00 356
0001049¢c VIVIANE PERUZZI DE SOUZA 0000000000870640 6.00 356
0001061d WILLAS MAR CORREA LIMA 0000000004372438 6.00 356

387 Candidato(s) nesta opgéo
* CANDIDATOS COM DEFICIENCIA.

CANDIDATO COM DEFICIENCIA HABILITADO (RESULTADO DA 12 ETAPA - PROVA OBJETIVA SELETIVA)

NUMERO NOME
0000050e RUBINALDO SILVA DE ALENCAR

DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF
0000000471698954 7.10 89 1

1 Candidato(s) nesta opgédo
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3. tornar publica a lista dos candidatos classificados para a realizagdo da Prova Discursiva, a
que se reportam os subitens 7.3.2, 7.3.3 e 7.3.4 do Capitulo 7, do Edital n2 01/2014 de Abertura de
Inscri¢cdes, e bem assim o art. 44 da Resolugdo 75/2009 do CNJ (quais sejam os 200 candidatos que
tenham obtido as maiores notas, respeitados os eventuais empates na ultima posicdo, além dos
candidatos com deficiéncia habilitados, se houver).

CLASSIFICADOS PARA A REALIZAGAO DA PROVA DISCURSIVA

NUMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS
00003911 FREDERICO VASCONCELOS DE CARVALHO 000000MG13964265 8.10 1
0000434a HELIO PAULO SANTOS FURTADO 0000000003186657 8.10 1
00004477 HUGGO ALVES ALBARELLI FERREIRA 0000251246920030 8.10 1
0000796b OSVALDO TELES LOBO JUNIOR 0000001176106406 8.10 1
0000656h MANOEL CARLOS DE GOUVEIA SOARES NETO 0000099002253630 7.90 5
0000689%a MARCOS ANTONIO FAVARO 0000000340194030 7.90 5
0000817f PAULO DO NASCIMENTO JUNIOR 0000000003783284 7.90 5
0000841c RAFAEL SIMAN CARVALHO 0000000000931859 7.90 5
0000876k ROBERIO MONTEIRO DE SOUZA 0000000000038159 7.90 5
0000950h SILMAR LIMA CARVALHO 0000000004025588 7.90 5
0000686f MARCIO TRINDADE DANTAS 0000000001851066 7.80 11
0001068g ZULAILDE VIANA OLIVEIRA 0000000000969956 7.80 11
0000090f ANDRE COSTA BARROS 0000000002534168 7.70 13
0000344k FELIPE BOGHOSSIAN SOARES DA ROCHA 0000000000110488 7.70 13
0000378f FRANCISCO EDUARDO GIRAO BRAGA 0000096002459943 7.70 13
0000418c GUSTAVO FONSECA BERTOLDI 0000008049435971 7.70 13
00004721 IVNA CRISTINA DE MELO FREIRE 0000000001688925 7.70 13
0000499g JOAO CARNEIRO DUARTE NETO 0000099002238577 7.70 13
0000520e JOSE ANTONIO RIBEIRO DE PONTES JUNIOR 0000000003015128 7.70 13
0000605b LILIANE CARDOSO 0000000142959625 7.70 13
0000838c RAFAEL FELIPE DE SOUZA LEITE 000000MG13048434 7.70 13
0001025k URBANETE DE ANGIOLIS SILVA 0000000011279362 7.70 13
0000267h DIEGO BRUM LEGASPE BARBOSA 0000000437209015 7.60 23
0000460b IRIS DAIANI PAGANINI DOS SANTOS 0000000177742616 7.60 23
0000507b JOAO PAULO CARVALHO DOS SANTOS 0000149984120002 7.60 23
0000518g JORGE LUIZ LIMA DA SILVA FILHO 0002000002156963 7.60 23
0000972g TALES ALVES PARANAHIBA 0000000287615108 7.60 23
0000149b BRUNO BICUDO GONCALVES 00000003829055ES 7.50 28
0000155h BRUNO MEDRADO DOS SANTOS 0000000201684024 7.50 28
0000157a BRUNO QUERINO OLIMPIO 0000000001814846 7.50 28
00001781 CARLOS HENRIQUE ROSSI 0000000001894488 7.50 28
0000216b CRISTIANE MATIAS DE SIQUEIRA 0000000000289681 7.50 28
0000359 FLAVIA BRAGA CORTE IMPERIAL 0000001130697401 7.50 28
0000442k HERNANI GUILHERME ANJOS DA SILVA 0000000003568631 7.50 28
0000600c LEVI CORREIA PEREIRA 0000000457249544 7.50 28
0000826g PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 0000000000679558 7.50 28
0000863b RICARDO AUGUSTO MAGALHAES LIRA 0000001081086995 7.50 28
0000890e RODRIGO COSTA DE LIMA FURTADO 0000000007095401 7.50 28
OOOlOSOj WALMIRIA GERALDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0000000MG4915032 7.50 28
0000250b DAVID DIAS DE CASTRO MACHADO 0000093002088916 7.40 40
0000387g FRANCISCO THIAGO DA SILVA RABELO 0002002002085426 7.40 40
0000414f GUILHERME GOUVEA FAJARDO 0000000012634359 7.40 40
00006341 LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 0000096002388159 7.40 40
0000713e MARILIA AUGUSTO DE OLIVEIRA PLAZA 0000000215616996 7.40 40
00007291 MATHEUS PINTER CARDOSO 000000MG13790921 7.40 40
0000733k MAURICIO FAGUNDES LEITE 0000000004584001 7.40 40
0000748b MIGUEL VIVALDO STUDART LUSTOSA CABRAL 0000094002539800 7.40 40
000079%h PAMELA CARNEIRO LAMEIRA 0000000004843546 7.40 40
00008223 PAULO RICARDO CASSARO DOS SANTOS 000000MG11354856 7.40 40
0000905¢c RODRIGO VICTOR FOUREAUX SOARES 000000MG10486972 7.40 40
0000962d SOLANGE DANTAS ALEXANDRE 0000097002340570 7.40 40
0000971le TAINA MONTEIRO DA COSTA 0000000000351243 7.40 40
0001013d THIAGO VINICIUS DE MELO QUEDAS 0000000289874270 7.40 40
00000923 ANDRE GONCALVES DE MENEZES 0000001012467147 7.30 54



0000279d
0000376b
0000466¢
0000621k
0000622b
0000740h
0000859k
00009111
0000936¢
00009967
0001000f
0001018c
0001046h
00000041
0000038d
0000082g
0000096g
0000126a
0000182k
00002687
0000290c
00004507
0000487k
00005191
0000529%a
0000551e
0000594a
0000608h
0000760c
0000808e
0000865f
0000928d
0000985e
0000988k
0000158c
000022375
0000229k
0000244g
0000274e
0000275g
0000320h
0000409b
0000448a
0000509f
0000532a
0000550c
0000646e
0000753f
0000764%
00008301
0000050e
0000009h
0000120k
00001299
00001427
0000166b
0000170d
0000203d
0000208c
00002621
0000269
0000286a
00003837
00005597
0000574f
0000641f
0000716k
0000719f

DUCIVAL CARVALHO PEREIRA JUNIOR
FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA MILHOMEM
IURI AMARAL DA SILVA

LUCAS CRISTOVAM PACHECO

LUCAS GUERRA VARELA

MAYSA NAYANNY GOMES DE OLIVEIRA
RENATA MIRANDA DUARTE

RONALDO DE OLIVEIRA ENTRINGE
SERGIO DA NOBREGA FARIAS

THIAGO BARBOSA CAMPOS

THIAGO DE FREITAS FRAGELLI
TORRICELLI LOPES LIRA

VIVIAN LOPES PEREIRA DE FIGUEIREDO
ADONIS TENORIO CAVALCANTI
ALEXANDRE SABINO MEIRA

ANA TEREZA WALDEMAR DA SILVA

ANDRE SOUZA DOS ANJOS

ARTHUR MOREIRA PEDREIRA DE ALBUQUERQUE
CASSIO PARAENSE BORGES

DIEGO DE JESUS BRAGA DA COSTA
EDISNEI CARDOSO CARNEIRO

IAN ANDREZZO DUTRA

JEAN BENTO DOS SANTOS

JOSE ANTONIO FLEXA PEREIRA

JOSE JOCELINO ROCHA

JULIANO DANTAS JERONIMO

LEONARDO COSTA DE BRITO

LIVIA ANTUNES CAETANO

MULLER MARQUES SIQUEIRA

PATRICIA VASQUES COELHO

RICARDO NICOLINO DE CASTRO

SANDRO DE JESUS ALVES

THALES PIMENTEL SABOIA

THALLES NOBREGA MIRANDA R DE BRITTO
BRUNO RAFAEL ORSI

DAMEA DA SILVA MOURAO

DANIEL DE SOUSA CAMPOS

DANILO IANO SHIROMA

DIOGO DE FREITAS

DIOGO DE SOUZA SOBRAL

ERICSON SOBRAL PADILHA

GLAUBER GRADELLA GOMES

HUGO GUTPARAKIS DE MIRANDA

JOAO RAFAEL ALVES BITTENCOURT

JOSE REINALDO DE FREITAS COELHO
JULIANO ANTONIO GIL PISTORELLO
LUIZ PAULO VEIGA FERREIRA DA COSTA
MOISES FERREIRA DINIZ

NATIARA VIDAL NOGUEIRA

PEDRO SILLAS CARVALHO

RUBINALDO SILVA DE ALENCAR¥*
ADRIANO MARCIO FRANCA LIMA
ARCELINO LOBATO RIBEIRO FILHO
BARBARA CAROLINE MENDES DE CARVALHO
BRENDA MARIALVA TEIXEIRA

CARLA MARINHO PIMENTA LIMA

CARLOS AUGUSTO BARRETO DE ALBUQUERQUE
CLAUDIO FACUNDO DE LIMA

CLAYTON MOREIRA DO NASCIMENTO
DENISIO PEREIRA DE ASSIS

DIEGO GARCIA OLIVEIRA

EDINALDO ANTUNES VIEIRA

FRANCISCO NASUEL DA CONCEICAO ARAUJO
KALLYNE SILVA SERRANO

KLEYBER THIAGO TROVAO EULALIO

LUIS PAULO FURLAN FINANCI

MARINA CARLOS FRANCA

MARIO AUGUSTO QUINTEIRO CELEGATTO
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0000000004306147
0000277026420042
0000001049839721
000000MG11014390
0000000940521903
0000000004901070
000000MG12140180
0000000073445694
0000000003244874
0000000002238505
0000000004268473
0000000002864498
000000MG11077957
0000000007107017
0000000002568357
0000000000079950
0000000007780036
0000000003429775
0000000000341946
0000000015408507
0000000000219348
0000000005256331
0000000041472349
0000000000034407
00002626873SSPPB
0000000001682793
0000000995778876
0000000368268469
0000000002673829
0000000208629204
0000000003497291
0000000872523926
0002004010178205
0000000459643356
00000804902SSPRO
0000000014804360
0000000004502829
0000000001013851
0000000010995830
0000000353012993
0000000023908521
0000000278059193
0000000003284365
0000000030727502
000000MG10575081
0000000092265030
0000000065168472
0000098002398304
0000000004889956
0000000012901580
0000000471698954
0000000MG6264234
0000000003938021
0000000118289230
0000000004507601
0002001028175289
0000000005282233
0002000029070016
0000000014620138
0000000001434988
0000000030348790
0000000064843605
0000000002339656
0000000002817124
0000000002925592
0000000440766813
000000MG10062898
0000000014115655
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0000730e
0000879f
0000893k
0001004c
0000056f
0000074h
0000085b
0000136d
0000172h
0000221f
00002279
0000248d
00002591
0000273c
0000395¢
0000404c
0000430d
0000476f
0000494h
0000511d
00007697
0000771h
0000788c
0000825e
00009347
0000957k
00009797
0001030d
00000137
00000282
0000047e
0000069d
00000799
0000110h
0000113c
0000137f
0000153d
00003259
00003739
0000393b
0000554k
0000590d
0000611h
0000628c
0000663e
0000703b
00007289
0000842e
0000854a
0000882f
0000895d
00010101
0001012b
0001019
0000003g
0000205h
0000224a
00002589
00002929
0000298h
00003187
00003741
0000392k
0000405e
0000422e
00004551
0000535g
0000595¢

MAURI CARLOS MAZUTTI

ROBERTA CAUS DE SOUZA

RODRIGO DE LIMA MOSIMANN

THIAGO DIAS PEIXOTO

ALVARO JORGE LIRA DE LIMA

ANA LUISA JORGE MARCONDES

ANDERSON JOSE BORGES DA MOTA
BERNARDO LUIZ DE MELO FREIRE

CARLOS EDUARDO GOUVEIA COUTINHO
CRISTINA LEAL MEIRELES

DANIEL DAMASCENO AMORIM DOUGLAS
DARWIN CAMPOS DE LIMA

DEMETRIO LUCIO MELO BRAZAO

DIOGO BONFIM FERNANDEZ

GABRIELE GADELHA BARBOZA DE ALMEIDA
GISELLE LUIZA SILVA

HELEM TALITA LIRA FONTES BEDIN
JACQUES DE BARROS LOPES

JEFFERSON DANIEL FIGUEIREDO

JOAO VINICIUS AGUIAR DOS SANTOS
NATHALIE MOREIRA GARCIA DE LIMA
NATHALLYE COSTA ALCANTARA DE OLIVEIRA
NUZA MARIA OLIVEIRA LIMA

PAULO RODRIGO PANTUSA

SERGIO BATALHA SOARES

SIMONE MORAES DOS SANTOS

TATYANA CAVALCANTE DA SILVA

VALTER ANDRE SCHIMMELPFENG CUNHA
AGLAE RITA BUCH SOARES

ALESSANDRO SILVA RAMOS

ALINE KELLY RIBEIRO

ANA CAROLINA GOMES VILAR PIMENTEL
ANA PAULA IRIS RIBEIRO

ANTONIO DAVID GUERRA ROLIM DE OLIVEIRA
ANTONIO FERREIRA JUNIOR

BERNARDO VIEIRA SOARES DA NOBREGA
BRUNO FELIPPE ESPADA

ETELVINO GUERRA DA SILVA FILHO
FRANCISCA NARJANA DE ALMEIDA BRASIL
GABRIEL SALVINO CHAGAS DO NASCIMENTO
JULIO CESAR DE FARIAS LIRA

LEONAM DA COSTA PORTELA

LIVIA TRIPAC MILEO CAMARA

LUCIANA BARROS DE CAMARGO

MARCELLO DE ALMEIDA LOPES

MARIA DA CONCEICAO P JACOME PEREIRA
MATHEUS PAVAO DE OLIVEIRA

RAFAEL SIMOES BEMFICA

REGIVAN NESTOR DE LIMA

ROBERTA LUZIA DRUMMOND

RODRIGO LUIZ XAVIER COSTA DE ASSIS SILVA

THIAGO MASTRIANNI LIMA FURTADO
THIAGO RIBEIRO SANANDRES

TRICIA PEREIRA DE MELO

ADILSON ALVES MENDES

CLAUDIO ROBERTO FLEXA PEREIRA
DANIEL AKIO SAITO DE PAULA

DELMAR DOS SANTOS CANDEIA

EDMEIA FERREIRA OLIVEIRA SILV
EDUARDO PERUFFO E SILVA

ERICHSON ALVES PINTO

FRANCISCO ALVES DOS SANTOS

GABRIEL NASCIMENTO LINS DE OLIVEIRA
GISLAINE ARIELLE NASCIMENTO BORGUIL
HANIEL SOSTENIS RODRIGUES DA SILVA
IGOR SOUZA MARQUES

JOSELIA GOMES DO CARMO

LEONARDO FONSECA MARRUAZ DA SILVA
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0000001038963763
0000000001401291
0000000003530401
0000001016185650
0000093002157411
0000000001628574
000000MG11336566
0000000001743988
0000093006038379
0000000001678284
0000237588120033
0000000001705441
0000000000024043
0000000086190133
0000000118089119
0000000013623811
0000000000274407
0000000013409085
0000000000759680
0000000000015009
0000000004024384
0002000001135168
0000000145970639
0000000000084273
0000000013256035
0034453256620914
0000097002219240
0000000930596633
0000000000818120
0000000002094464
0000000070625199
00002316461SSPPB
0000000404207844
0002000002138957
0000020084515710
0000000002645796
0000000003522856
0000000000067358
0000094017013826
0000000030219108
0000000001389287
0000000560103542
0000000004820857
0000000001600600
0000000259076703
0000000502455226
0000000117762435
0000000334300769
0000000001841713
000000MG11557164
0000000MG9047318
0002001006005122
0000000106958838
0000000015952452
0000000002165782
00000000064670AP
0000000000140895
0000000193459139
0000000MG9105339
0000000011112476
0000000000153039
000000033355694X
0000000106957533
0000000407317934
0000000001883835
0000000909515220
0000000001338451
0000000003413142
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0000645c LUIZ OTAVIO MACHADO DE SOUZA 0000000000111561 6.70 177
0000655f MANOEL ATILA ARARIPE AUTRAN NUNES 0000093002042487 6.70 177
0000758e MONIQUE NATHYANE RIBEIRO COELHO 0000000000122169 6.70 177
0000927b SANDRA ZAMPROGNO DA SILVEIRA 0000000003764242 6.70 177
0000949a SILENILDO BARBOSA MACEDO FIRMINO 0000000001450075 6.70 177
0000966a SUELEN MARCIA SILVA ALVES 0000000000228961 6.70 177
0000991k THANNER NEYER G MORAIS 0000000002253013 6.70 177
0000997a THIAGO BRAGA DANTAS 0000000017534380 6.70 177
0001006g THIAGO FURLANETTI BARROS MACHADO 0002001002123893 6.70 177
00000521 ALISSON RENATO MEDEIROS DE ARAUJO 00002173054SSPPB 6.60 200
0000086d ANDERSON LINS NUNES 0000000723727457 6.60 200
0000112a ANTONIO FELIPE SILVA SANTOS 0000000000134367 6.60 200
0000135b BERNARDO BARBOSA GUIMARAES 000000MG11928138 6.60 200
0000191a CIDNEI GODEZ DA SILVA 000005617943SSPE 6.60 200
0000197b CINTIA NEVES ROSADO 0000000690351720 6.60 200
0000315d ENIO DA SILVA MAIA 0000000002624851 6.60 200
0000327k EUGENIO JACINTO OLIVEIRA FILHO 0000098024039641 6.60 200
0000415h GUILHERME VERSIANI GUSMAO FONSECA 000000MG10906415 6.60 200
0000489d JEAN KISSINGER BARBALHO DA CUNHA 0000000001503785 6.60 200
0000502c JOAO GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 0000000002658642 6.60 200
0000580a LARISSA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 0000000790330598 6.60 200
0000691j MARCOS PAULO DE SOUSA SILVA 0000000535622961 6.60 200
0000721d MARIO SERGIO DE ABREU FILHO 0000000001079873 6.60 200
0000739a MAYRA JULIA TEIXEIRA BRANDAO 00000000M8790407 6.60 200
0000742a MICHAEL MATOS DE ARAUJO 0000000123586364 6.60 200
00007461 MICHELLE REGO OLIVEIRA 0000000330554086 6.60 200
0000751b MIRIA DO NASCIMENTO DE SOUZA 0000000396840796 6.60 200
0000754h MOISES SOUZA DE SA COSTA 0002002010210846 6.60 200
0000846b RAFAELLA HOLANDA SILVEIRA 0000020071428601 6.60 200
0000873e RIVALDO MATOS NOROES FILHO 0002000029292639 6.60 200
0000900d RODRIGO RONEI SOUZA DOS SANTOS 0000000000294915 6.60 200
0000910g RONALD HOLANDA CAVALCANTE FILHO 000000241150ABCE 6.60 200
0000953c SILVERIO LIMA MOTA 0000094002167881 6.60 200
0001029h VALLERIA LINS FALCAO DE CARVALHO 0000000002799212 6.60 200
0001035¢c VICTOR BARRETO RAMPAL 0002002002299957 6.60 200
0001036e VICTOR DIEGO RIBEIRO 0000000003897515 6.60 200

226 Candidato(s) nesta opgéao
* CANDIDATOS COM DEFICIENCIA.

CANDIDATO COM DEFICIENCIA CLASSIFICADO PARA A REALIZAGAO DA PROVA DISCURSIVA

NUMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS CL.DEF
0000050e RUBINALDO SILVA DE ALENCAR 0000000471698954 7.10 89 1
4. informar que todos os candidatos que realizaram a Prova Objetiva Seletiva — inclusive os

gue ndo lograram alcancar pontuacao suficiente a habilitacdo - poderao visualizar as suas notas e
conferir os seus desempenhos individuais por intermédio do site da Fundacdo Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

5. informar que a convocag¢do dos candidatos classificados para a realizacdo da 22 Etapa

(Prova Discursiva e de Sentenca) sera efetuada por meio de edital especifico, a ser publicado a
partir do dia 09/07/2014.

Macapa, 18 de junho de 2014.

Desembargador CARMO ANTONIO DE SOUZA
Vice-Presidente do Tribunal e Presidente da Comissdo do Concurso
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